
 
 

Poz. 29 

 

UCHWAŁA NR 28 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Joanny Urody   
pt. “Model ewolucji tektonicznej płaszczowiny skolskiej w strefie kontaktu  

z zapadliskiem przedkarpackim w rejonie Rzeszowa” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału Geologii uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Joanny Urody 
pt. “Model ewolucji tektonicznej płaszczowiny skolskiej w strefie kontaktu 
z zapadliskiem przedkarpackim w rejonie Rzeszowa” następujące osoby:   
1) dr. hab. Stanisława Mazura, prof. PAN – Instytut Nauk Geologicznych Polska 

Akademia Nauk; 
2) dr. hab. Mirosława Jastrzębskiego – Instytut Nauk Geologicznych Polska 

Akademia Nauk. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 


